
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/1/23 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/1/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/1/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů včetně její 

přílohy č. 1 - plánek a přílohy č. 2 – Smlouva o převodu práv a povinností, mezi obcí a společností 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a.s. se sídlem Slezská 350, 561 51 Jablonné nad Orlicí, IČ 

48173398, jejímž předmětem je zajištění bezpečného a plynulého provozování provozně souvisejících 

vodovodů ve vlastnictví obou smluvních stran, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/1/23 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí žádost o koupi p. p. č. 3446/5 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

zaslanou Mgr. Tomášem Kolomým bytem Rudoltice č. p. 295 dne 28.6.2019 a opakovaně dne 

31.7.2019, 19.9.2019 a 8.11.2019, žádost o koupi části p. p. č. 3446/5 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

zaslanou Miroslavou Frydrychovou bytem Rudoltice č. p. 193 dne 7.8.2019, žádost o koupi části p. p. č. 

3446/5 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna zaslanou Jaroslavem Petranem mladším bytem Rudoltice č. p. 

102 dne 31.7.2019 a žádost o koupi st. p. č. 307/1 a p. p. č. 1716/3 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

zaslanou Mgr. Bernardem Urbanem 1. lanškrounská realitní s.r.o. se sídlem Pivovarské náměstí 557, 

563 01 Lanškroun, IČ 08027510 dne 23.7.2019, a které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/1/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi Obcí Rudoltice jako dárcem a 

Centrem sociální péče se sídlem Na Pláni 1343, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 70857156 jako 

obdarovaným ve výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5A/2020/1/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 3 k NS č. 611/13, dodatku č. 5 k NS č. 615/4, 

dodatku č. 6 k NS č. 622/12, dodatku č. 7 k NS č. 612/3, dodatku č. 8 k NS č. 263/6, 617/8, dodatku č. 9 

k NS č. 261/3, 607/1, 608/11, 616/6, 619/4, dodatku č. 10 k NS č. 603/3, dodatku č. 11 k NS č. 626/1, 

627/4, dodatku č. 12 k NS č. 262/11, 265/14, dodatku č. 13 k NS č. 276/1, 602/6, 620/1, 623/6, dodatku 

č. 14 k NS č. 604/4, 605/6, 610/8, 613/8, 621/3, 628/1, dodatku č. 15 k NS č. 618/1, dodatku č. 40 k NS 

č. 614/11,dodatku č. 41 k NS č. 624/3, jejichž předmětem je sleva z nájmu za výkon funkce domovního 

důvěrníka v roce 2020 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2020/1/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 261/12, 616/7, 623/13, dodatku č. 2 k NS 

č. 264/3, 608/4, dodatku č. 3 k NS č. 610/10,  dodatku č. 4 k NS č. 261/2, 611/9, 619/8, dodatku č. 5 

k NS č. 614/1, 614/12, 622/5, dodatku č. 7 k NS č. 603/8, 608/12, dodatku č. 8 k NS č. 617/9, dodatku č. 

12 k NS č. 616/12, dodatku č. 13 k NS č. 614/2, 619/5, dodatku č. 14 k NS č. 603/9, dodatku č. 19 k NS 

č. 617/10, dodatku č. 21 k NS č. 263/8, dodatku č. 24 k NS č. 610/11, dodatku č. 28 k NS č. 608/6, 

dodatku č. 41 k NS č. 614/11, dodatku č. 42 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 



 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 6.2.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


